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RESULTATLISTE

Vilsted Skf. Klubmesterskab 15m 2017

Riffel 15m. - Mesterskab BK Pulje 1

1 118658 Liva Møller 01-548 Vilsted Skf. 199/13 200/14 399/27

2 93030 Magnus Larsen 01-548 Vilsted Skf

3 123059 Esajas Hvorvarp 01-548 Vilsted Skf.

4 128451 Andreas Myrup 01-548 Vilsted Skf.

5 127400 Lilian Gregersen 01-548 Vilsted Skf

Riffel 15m. - Mesterskab BK Pulje 2

1 125447 Ella Højgaard 01-548 Vilsted Skf.

2 132476 Mads Greth 01-548 Vilsted Skf. 196/01 197/09 393/10

3 123973 Daniel Buchholtz 01-548 Vilsted Skf. 196/01 196/08 392/09

4 131436 Kasper Rebelski 01-548 Vilsted Skf.

5 131442 Jacob Frederiksen 01-548 Vilsted Skf. 192/06 191/01 383/07

Riffel 15m. - Mesterskab VS Pulje 1

1 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 186/00 186/01 372/01

Riffel 15m. - Mesterskab Senior Pulje 1

1 11768 Ruby Larsen 01-548 Vilsted Skf. 189/01 191/02 380/03

Riffel 15m. - Mesterskab VÅ Pulje 1

1 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 194/03 195/08 389/11

2 108503 Evan Petersen 01-548 Vilsted Skf. 197/06 195/06 392/12

3 11774 Søren Højgaard Andersen 01-548 Vilsted Skf. 200/08 199/06 399/14

4 11779 Rasmus M Larsen 01-548 Vilsted Skf.
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Finale Børneskytter 15m Riffel

Navn B
a

n
e

H+M 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 sum Total Omskydning sum

1 2 0,0 0,0 Guld 0 1121-30

2 3 0,0 0,0 Sølv 0 1131-40

3 4 0,0 0,0 Bronze 0 1141-50

4 5 0,0 0,0 0 1151-60

5 6 0,0 0,0 0 1161-70

Finale Voksenskytter 15m Riffel

Navn B
an

e

H+M 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 sum Total Omskydning sum

1 2 0,0 0,0 Guld 0 921-30

2 3 0,0 0,0 Sølv 0 931-40

3 4 0,0 0,0 Bronze 0 941-50

4 5 0,0 0,0 0 951-60

5 6 0,0 0,0 0 961-70



Riffel 15m. - Mesterskab VÅ Pulje 2

1 118663 Kim Kristoffersen 01-548 Vilsted Skf. 193/02 195/02 388/04

2 127639 Carsten Vestby 01-548 Vilsted Skf. 185/00 187/00 372/00

5 133031 Carina Hvorvarp 01-548 Vilsted Skf.

Riffel 15m. - Mesterskab Klasse FRI

1 108492 Nicklas Petersen 01-548 Vilsted Skf.  195/09 196/06 391/15

Riffel 15m. - Klasse BK Pulje 1

1 118658 Liva Møller 01-548 Vilsted Skf. 199/13

2 93030 Magnus Larsen 01-548 Vilsted Skf

3 123059 Esajas Hvorvarp 01-548 Vilsted Skf. 200/12

4 128451 Andreas Myrup 01-548 Vilsted Skf. 198/07

5 127400 Lilian Gregersen 01-548 Vilsted Skf 196/07

Riffel 15m. - Klasse BK Pulje 2

1 125447 Ella Højgaard 01-548 Vilsted Skf.

2 132476 Mads Greth 01-548 Vilsted Skf. 197/04

3 123973 Daniel Buchholtz 01-548 Vilsted Skf. 196/01

4 131436 Kasper Rebelski 01-548 Vilsted Skf. 198/07

5 131442 Jacob Frederiksen 01-548 Vilsted Skf. 192/06

Riffel 15m. - Klasse VS Pulje 1

1 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 186/00

Riffel, 15m. - Klasse Senior Pulje 1

1 11768 Ruby Larsen 01-548 Vilsted Skf. 191/02

Riffel, 15m. - Klasse VÅ Pulje 1

1 108503 Evan Petersen 01-548 Vilsted Skf. 197/06

2 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 194/03

3 11774 Søren Højgaard Andersen 01-548 Vilsted Skf. 200/08

4 11779 Rasmus M Larsen 01-548 Vilsted Skf.

Riffel, 15m. - Klasse VÅ Pulje 2

1 118663 Kim Kristoffersen 01-548 Vilsted Skf. 193/05

2 127639 Carsten Vestby 01-548 Vilsted Skf. 185/00

3 133031 Carina Hvorvarp 01-548 Vilsted Skf. 182/01
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Riffel 15m. - Klasse FRI

1 108492 Nicklas Petersen 01-548 Vilsted Skf. 195/09

Luftriffel, 15m. - Mesterskab BK Pulje 1

1 118658 Liva Møller 01-548 Vilsted Skf.

2 93030 Magnus Larsen 01-548 Vilsted Skf 199/06 199/04 398/10

3 123059 Esajas Hvorvarp 01-548 Vilsted Skf. 199/05 198/05 397/10

4 128451 Andreas Myrup 01-548 Vilsted Skf.

5 127400 Lilian Gregersen 01-548 Vilsted Skf 200/04 199/09 399/13

Luftriffel, 15m. - Mesterskab BK Pulje 2

1 125447 Ella Højgaard 01-548 Vilsted Skf. 196/01 195/04 391/05

2 123973 Daniel Buchholtz 01-548 Vilsted Skf. 195/03 195/03 390/06

3 131436 Kasper Rebelski 01-548 Vilsted Skf. 199/04 197/07 396/11

4 131442 Jacob Frederiksen 01-548 Vilsted Skf.

5 131437 Nicklas Nielsen 01-548 Vilsted Skf.

Luftriffel, 15m. - Mesterskab VS Pulje 1

1 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 172/00 173/01 345/01

Luftriffel, 15m. - Mesterskab Senior Pulje 1

1 11768 Ruby Larsen 01-548 Vilsted Skf. 190/05 174/01 364/06

Luftriffel, 15m. - Mesterskab VÅ Pulje 1

1 108503 Evan Petersen 01-548 Vilsted Skf. 198/04 196/05 394/09

2 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 199/04 198/03 397/07

3 11774 Søren Højgaard Andersen 01-548 Vilsted Skf.

4 11779 Rasmus M Larsen 01-548 Vilsted Skf. 199/02 196/05 395/07

Luftriffel, 15m. - Mesterskab VÅ Pulje 2

1 118663 Kim Kristoffersen 01-548 Vilsted Skf.

2 127639 Carsten Vestby 01-548 Vilsted Skf. 192/01 194/02 386/03

Luftriffel, 15m. - Mesterskab Klasse FRI

1 108492 Nicklas Petersen 01-548 Vilsted Skf. 197/05 194/04 391/09

Luftriffel, 15m. - Klasse BK Pulje 1

1 118658 Liva Møller 01-548 Vilsted Skf.

2 93030 Magnus Larsen 01-548 Vilsted Skf 199/06

3 123059 Esajas Hvorvarp 01-548 Vilsted Skf. 199/05
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4 128451 Andreas Myrup 01-548 Vilsted Skf. 199/08

5 127400 Lilian Gregersen 01-548 Vilsted Skf 200/04

Luftriffel, 15m. - Klasse BK Pulje 2

1 125447 Ella Højgaard 01-548 Vilsted Skf. 196/01

2 123973 Daniel Buchholtz 01-548 Vilsted Skf. 195/03

3 131436 Kasper Rebelski 01-548 Vilsted Skf. 199/04

4 131442 Jacob Frederiksen 01-548 Vilsted Skf. 195/04

5 131437 Nicklas Nielsen 01-548 Vilsted Skf.

Luftriffel, 15m. - Klasse Senior Pulje 1

1 11768 Ruby Larsen 01-548 Vilsted Skf. 190/05

Luftriffel, 15m. - Klasse VS Pulje 1

1 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 172/00

Luftriffel, 15m. - Klasse VÅ Pulje 1

1 108503 Evan Petersen 01-548 Vilsted Skf. 198/04

2 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 199/04

3 11774 Søren Højgaard Andersen 01-548 Vilsted Skf.

4 11779 Rasmus M Larsen 01-548 Vilsted Skf. 199/02

Luftriffel, 15m. - Klasse VÅ Pulje 2

1 127639 Carsten Vestby 01-548 Vilsted Skf. 192/01

2 118663 Kim Kristoffersen 01-548 Vilsted Skf.

Luftriffel, 15m. - Mesterskab Klasse FRI

1 108492 Nicklas Petersen 01-548 Vilsted Skf. 197/05
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